Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com

de lâmpadas que se encontram pagadas

Pasin.

cópia ao Departamento Competente, solicitando a troca

na passarela que interliga o Residencial Mantiqueira ao

REQUERIMENTO N° 2081/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO

DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A TROCA DE
LÂMPADAS QUE SE ENCONTRAM APAGADAS NA PASSARELA
QUE INTERLIGA O RESIDENCIAL MANTIQUEIRA AO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 2497/2018
Data: 08/10/2018 - Horário: 11:37

1111111111111111

APROVADO

LÁ' 8 ubi. itnd

Verdor Carlos ':.loura • Magrâo
Presriente

Senhor Presidente,

Considerando que chegou a este vereador a solicitação de morador do bairro Mantiqueira,

pedindo melhorias na iluminação pública;

Considerando que a troca de lâmpadas é necessária no local citado, principalmente, para

segurança dos transeuntes já que diariamente muitos moradores da região passam pelo local,

inclusive a noite;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a troca de lâmpadas que se encontram pagadas na

passarela que interliga o Residencial Mantiqueira ao Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de A eira, 08 de Outubro 2018.

Vereador Rjderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1